0,75 (0.03)
5,1 0.20( )
15,5 (0.61)
25,9 (1.16)
31( )1.22
31,75 (1.25)
T P
B

Rozměry in milimetrech (in.)
Funkční symboly
Objednací klíč
Poznámky: Orientace symbolu na štítku odpovídá funkci ventilu.
  strana ventilu (zdroje)
 strana připojovací desky (spotřebiče)
Hydraulický zámek
Jmenovitá světlost
Modulové provedení
Funkční symboly
jednosměrný ventil v kanálu A
jednosměrný ventil v kanálu B
jednosměrné ventily v kanálech A a B
Poměr řídicích ploch pístku a sedla
3 : 1
9 : 1
Bez označení
V
Otvírací tlak pro volný průtok
bez pružiny
3 bar (43,5 PSI)
4 bar (58,0 PSI)
5 bar (72,5 PSI)
8 bar (116 PSI)
12 bar (174 PSI)
* Pouze pro poměr řídicích ploch pístku a sedla 3:1
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Povrchová ochrana
fosfátované těleso,